

MUHARREM ÖZER
GAZİ OSMAN PAŞA MAH. 5437 SK. NO: 4 A BORNOVA/ İZMİR
BORNOVA/ İZMİR
Vergi Dairesi: EGE
TCKN: 27197232700



e-FATURA



SAYIN
İDRİS KAYA
206/38 SK No:17
BUCA/ İZMİR
Türkiye
Vergi Dairesi: ŞİRİNYER
TCKN: 16435594298

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	EFA2026000000067
Fatura Tarihi:	30-06-2026
Düzenleme Tarihi:	30-06-2026
Düzenleme Saati:	12:34:00

ETTN: 13844353-1ea0-48c9-a32d-3bfbb5bab528

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	85 CM DELİKLİ ÇANAK ANTEN SİYAH	100 Adet	635,00000000 TL			%20,00	12.700,00 TL		63.500,00 TL
2	55 SABİT TV APARATI	150 Adet	91,66666667 TL			%20,00	2.750,00 TL		13.750,00 TL
3	32 SABİT TV APARATI	100 Adet	70,83333333 TL			%20,00	1.416,67 TL		7.083,33 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	84.333,33 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	16.866,67 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	101.200,00 TL
Ödenecek Tutar	101.200,00 TL

Yalnız #Yüz Bir Bin İki Yüz Türk Lirası#